Ông Trần T K, Bà Lê H H (Văn bản ủy quyền số 

053746/2025/UQ-KHCN ngày 06/6/2025). 

Bị đơn : Ông Phạm H S, sinh năm 1984. Địa chỉ: Nhà M, TTĐHNN tổ N, 

phường Q, thành phố Hà Nội. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ: Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP B số tiền 2.950.000 

đồng (Hai triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo biên 

lai số 00059xx ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị 

quyết định trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày